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Geleceğin yetkinliklerini yeni nesil bir öğrenme alanında 
keşfettiğimiz, geleceğin iş hayatını gençlerle birlikte tasarladığımız 
Akbank Gençlik Akademisi’ni nesiller arası iş birliğini merkeze alarak 
2021 yılında kurduk. 

Akbank Gençlik Akademisi ile gençlerin üniversiteden iş hayatına 
geçişini kolaylaştırırken, yeni nesil bir akademi anlayışı ile de 
geleceği birlikte tasarlıyoruz. Gençlerle birlikte projeler geliştiriyor, 
deneyimliyor ve geleceğin yetkinliklerini birlikte öğreniyoruz. 

Eğitimlerimiz ve programlarımız, “Yetkinliklere Giriş 101 Eğitimleri”, 
“Yetkinlik Gelişim Eğitimleri” ve “Tamamlayıcı Programlar” olmak 
üzere üç ana gruptan oluşuyor ve çeşitleniyor. Her gencin gelişim 
sürecinin parçası haline getirebileceğimiz programlarımızı maksimum 
kapsayıcılık ve erişilebilirlik temelleri üzerine kurguluyoruz. Çeşitliliğin 
gücüne inandığımız Akbank Gençlik Akademisi’nde kurduğumuz 
hayaller topluluğumuz kadar büyük ve rengarenk. 

Bugüne kadar, eğitim programlarımız ile farklı alanlara odaklanan 
ve farklı hayallere sahip 135 binden fazla gencin gelişim ve öğrenme 
sürecinin bir parçası olduk, her birinden çok şey öğrendik. Bundan 
sonra da yetenek açığını kapatmak ve çağın gerekliliklerini 
gençlerin istekleri doğrultusunda gençlerle birlikte hazırlanmak için 
yolculuğumuza heyecanla devam edeceğiz.

Hakkımızda



Akbank Gençlik Akademisi; gençlere ve gençlerin gücüne inanır. 
Bu akademi özgür bir paylaşım alanı yaratarak birbirinden beslenen 
bir topluluktur. Doğadan ve gençlerden ilham alarak gelişmeyi ilke 
edinir. Doğanın sahibi değil, bir parçası olduğunu bilir ve dünyada 
görmek istediği değişimin kendisi olurken adil ve kapsayıcıdır. Üstün 
ve sahip olmak için değil, birlik içinde birlik için yarını inşa eden ve 
paylaşanların samimiyetle nefes aldığı bir topluluktur! 
Sistemleri yapıcı eleştirilerle besler ve eleştirdiği konularda taşın 
altına eline koyarak kolektif bir şekilde çalışır.

Bu manifesto, ağ kurmanın ötesinde bağ kurarak yaşayan ve 
duygularıyla var olan gençlerin manifestosudur.

Manifestomuz



Akbank
Gençlik Akademisi’ni
Anlatıyoruz



Pınar Anapa’dan

Akbank Gençlik Akademisi ile beraber 2020 yılının ikinci 
çeyreğinden itibaren gençlerin yaşamlarına dokunmaya çalışıyoruz. 
Çıktığımız bu hayatlara dokunma yolculuğunda gençler için tek 
başımıza hareket etmekten ziyade geleceği ve dönüşümü gençlerle 
beraber başlatmak her zaman bizim en büyük arzumuz oldu. Nitekim 
günümüze geldiğimizde bunu başarabiliyor olmak benim için 
mutluluk verici bir şey.

Gerçekleştirdiğimiz tüm programlarla gençlerle birlikte 
gelişiyor; onlarla birlikte büyük bir öğrenme alanı yaratıyoruz. 
Sürdürülebilirlikten veri bilimine, iyi olma halinden yapay zekâya 
kadar birçok farklı alanda çeşitlilik yaratmayı önemseyerek 
gençlerin ihtiyaçları doğrultusunda onları iş yaşamına hazırlıyoruz.

Dönüşüme inanıyoruz. Sistemlerimiz değişiyor, yeni bir çağ başlıyor 
ve bununla birlikte biz bu dönüşümü yarın gençlere emanet etmek 
değil, bugün birlikte yaratmayı hedefliyoruz. Buradan hareketle 
bankada tüm dönüşüm süreçlerimizde gençlerin dahil olacağı, 
birlikte karar aldığımız ve hareket ettiğimiz bir yolculuk tasarlıyoruz! 
Fellowship Programımız ile beraber gerçekleştirdiğimiz tersine 
mentorluk süreci ile de bu yolculuğu nesiller arası aktarımlar ile 
besliyoruz.

Akbank Gençlik Akademisi, tüm Akbanklıların sahiplendiği ve 
büyüyen bir kültürken aynı zamanda katılımcılarımız, fellowlarımız 
ve alumnilerimiz ile giderek büyüyen ve gelişen bir ağ. Bu ağ 
eğitimlerin ötesinde akran öğrenmesini içeren ve topluluk temelli bir 
yaklaşımı benimsiyor. Bu inisiyatif, hem Akbank’ın gençlerle hem de 
gençlerin birbirleriyle kurduğu bağı destekleyen aynı zamanda bir 
network ağı.

Emin adımlarla ilerlediğimiz bu noktada, büyümenin gururunu ve 
heyecanını Türkiye’nin 81 ilinden yollarımızın kesiştiği 135.000 üzeri 
genç ile paylaşıyoruz. Gelecek yıllar ile beraber çok daha fazla 
gence ulaşarak onların yol arkadaşı olabilecek olmanın heyecanını 
ise şimdiden hissediyoruz!

İnsan ve Kültür 
Genel Müdür 
Yardımcısı



Selda Özçalık’tan

“2020’nin ikinci çeyreğinde toprağa ektiğimiz Akbank Gençlik 
Akademisi fikri, 2021 yılında binlerce gence ulaşmak, onların gelişim 
yolculuğunun bir parçası olmak için filizlendi ve hayata geçti. 
Bu yolculukta bugüne kadar Türkiye’nin 81 ilinin tamamından 135 
binin üzerinde genç ile öğrenme ve gelişim yolculuğunu birlikte 
deneyimlemenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Söz konusu gençler olunca birlikte üretmenin, deneyimlemenin 
ve öğrenmenin sınırlarının olmadığını biliyoruz. Akbank Gençlik 
Akademisi tüm etkinlikleri ve eğitimleri ile gençlerin heyecanından 
beslenirken bizim için de sürekli zenginleşen içeriği ile en büyük 
motivasyon kaynağını yaratıyor.

Teknolojiden sanata, iyi olma halinden tasarım odaklı düşünmeye, 
siber güvenlikten yapay zekaya birçok farklı alanda gençlerin hayal 
ve hedeflerini merkeze alarak eğitimlerimizi maksimum çeşitlilik ve 
kapsayıcılık üzerinden kurguluyoruz. Tüm üniversite öğrencilerinin 
başvurabileceği eğitim programlarımız olduğu gibi belirli bir 
alanda ilerlemek isteyen öğrenciler için de odaklandığı alana özel 
programlarımız oluyor. Yetkinliğe giriş eğitimlerimizde alanında uzman 
isimler ve Akbanklı liderler ile teoriden pratiğe geçişi deneyimlerken, 
yetkinlik gelişim programlarımızda ise derinlemesine öğrenmenin 
dinamiklerini gençlerle birlikte yeniden keşfediyoruz.

10 ay süren ve birbirinden kıymetli isimlerle birlikte 
gerçekleştirdiğimiz Fellowship programımız ile tersine mentörlük, 
çember buluşmaları, ilham sohbetleri gibi oldukça kapsamlı bir 
eğitim yolculuğuna çıkarak iş yaşamında dönüşümü başlatacak 
gençler yetiştiriyor ve Akbank Gençlik Akademisi’ni onlarla birlikte 
geliştiriyoruz.

Üniversite, bölüm ayrımı yapmadan yetkinlik düzeyleri ve hayallerine 
bakarak bu eğitimlerimize dahil ettiğimiz gençlerin istihdam 
süreçlerine de destek olarak hayallerine giden yolculukta yanında 
olmaktan dolayı büyük gurur duyuyoruz.”

Akbanklı 
Deneyimi 
ve Akademi 
Bölüm 
Başkanı



Diğdem Dökmeci’den

2020 yılının ikinci yarısında gençler için gençlerle beraber dönüşümü 
başlatma hayali ile yola çıkan Akbank Gençlik Akademisi’nin 
bugüne kadar 135 binden fazla gence dokunmuş olması heyecan 
verici!

Gençlerin ihtiyaçları doğrultusunda çağın gereksinimlerinin 
farkında olarak gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimiz ile Türkiye’nin 81 
ilinden gençler ile yollarımız kesişti. Bu yolculukta bizlerin en büyük 
motivasyonu ise jenerasyonel iş birliklerinin sağladığı etki gücü ile 
çok daha fazla gence ulaşmak.

2022 yılında ise gençlerle birlikte üretmenin, dönüştürmenin 
ve onarmanın ahengi ile büyümeye devam ediyoruz. 
Gerçekleştirdiğimiz programlarımızın kapsayıcı ve sosyal etki 
odağında olması ise vizyonumuzun önemli bir parçası.
Program ve etkinliklerimizde sosyal etkiyi odağımıza alarak, 
“Yetkinliklere Giriş 101 Eğitimleri”, “Yetkinlik Gelişim Eğitimleri, 
“Tamamlayıcı Programlar” olmak üzere 3 ana grupta gençlerle 
buluşuyoruz. 

Gençlerin fikirlerine ve bakış açılarına inanarak oluşturduğumuz 
farkındalık odaklı 101 eğitimlerinden, belirli alanlarda 
yoğunlaştırılmış programlarımıza Akbank Gençlik Akademisi olarak 
çok daha fazla gence dokunuyoruz. İyi olma halinden sanata, 
sürdürülebilirlikten teknolojiye gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimize 
ek olarak üniversite ve kulüp etkinliğine katılarak gençlerle 
etkileşimimizi maksimum düzeyde tutmayı önemsiyoruz.
Akran öğrenmesi, öğrenme çemberleri ve Akbanklı yöneticilerimiz 
ile gençlerimizi buluşturduğumuz bir nesiller arası öğrenme alanı 
olan tersine mentorluk içeren Fellowship Programımızdan üniversite 
kulüplerinin sosyal etki odağında projeler gerçekleştirdiği Akbank 
Kampüste Programımız ve tüm programlarımız ile gençlerle iş birliği 
içinde dönüşen bir dinamik ile ilerliyoruz. Bununla birlikte yenilikçi 
bir düşünce platformu olarak tanımladığımız ve yenilikçi düşünce 
liderleri yaratmayı misyon edindiğimiz Akbank Düşünce Kulübü 
ile 2008 yılından bu yana en başarılı projenin sahibini Harvard Yaz 
Okulu’na gönderiyoruz.

Doğadan ve çevresinden ilham alan gençlerin hayallerine sınır 
koymadan, özgür bir öğrenme alanı yaratarak onların yolculuklarında 
eşlik ediyor olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyoruz. 

Eğitim 
Teknolojileri ve 
Yetkinlik Gelişim 
Müdürü



Bugüne kadar, 208 üniversitenin tamamından, Türkiye’nin farklı şehirlerindeki 135.140 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen 130 etkinlikte 99.044 genç 
Akbank Gençlik Akademisi’nden katılım belgesi aldı.
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“Yetkinliğe Giriş 101”
eğitimlerine katılan ve
teoriğin dijitalde pratiğe
nasıl geçtiğini ilk elden
deneyimleyen katılımcı
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Sayılarla Biz

*Tüm veriler 2020 Mayıs-2023 Aralık dönemine aittir.



Bilgisayar 
Mühendisliği

Elektrik 
Elektronik 

Mühendisliği

Endüstri 
Mühendisliği

Yönetim 
Bilişim 

Sistemleri
İşletme

İktisat Yazılım 
Mühendisliği

Matematik Hukuk Makine 
Mühendisliği

Eğitim ve Programlarımıza En Çok
Katılım Gösteren İlk 10 Bölüm



SROI
2022 yılında gerçekleştirilen Yatırımın Sosyal Getirisi-SROI 
(Social Return on Investment) çalışmasında SROI oranı %316 
olarak sonuçlandı. Akbank Gençlik Akademisi’nin faaliyetleri 
sonucunda yarattığı değişim ve  sosyal etkinin ölçümlemesi/
raporlanması amacıyla gerçekleştirilen bu çalışmada, 394 genç 
ile derinlemesine görüşme, anket, katılımcı gözlemi ve odak grup 
çalışmaları yapıldı.

Çalışma sonucunda Akbank Gençlik Akademisi için yapılan her 1 
TL’lik yatırımın 3,16 TL* değerinde sosyal getirisi olduğu görüldü. 

*SROI Değeri=Toplam Yatırılan Değer/Toplam Yatırım

Ölçüm Arbor Impact tarafından yapılmaktadır.



Eğitimler Akbank Gençlik Akademisi

Yetkinliklere
Giriş 101
Eğitimleri

• İnovasyon ve Girişimcilik
• Siber Güvenlik

Deneyim Buluşmaları

 Metaverse

Yetkinlik
Gelişim

Eğitimleri

• Microsoft AI Academy
Data Analyst

• CEF ile Finans
droid/iOS Development

Programı

 Web3

for the 21st

• Fellowship
• Akbank Düşünce Kulübü

Sanat Etkinlikleri

Proje Çalışmaları

İngilizceye Yabancı Kalma Programı

Tamamlayıcı
Programlar

Eğitimlerimiz ve programlarımız “Yetkinliklere Giriş 101 Eğitimleri”, “Yetkinlik Gelişim Eğitimleri” ve “Tamamlayıcı Programlar” olmak üzere üç ana gruptan oluşuyor. 

Farklı başlıklarda gelişim ve öğrenme alanları sunmayı hedeflediğimiz, gençlerle birlikte tasarladığımız, hiyerarşiden bağımsız bu yapılanmada her bir eğitim 
grubumuz kendi içerisinde çeşitleniyor. Eğitim programlarımıza devam eden katılımcılarımıza her bir eğitim programı özelinde katılım belgeleri iletiliyor. 

Her bir program ve içerik birbirinden bağımsız ve kendi başvurusu üzerinden ilerlerken eş zamanlı olarak birden fazla eğitime katılım sağlanabiliyor çünkü Akbank 
Gençlik Akademisi’nde hayallere de sınırlara da yer yok.



Gençlerin “Bize ne yapacağımızı söyleyen çok. Peki ya nasıl 
yapacağımızı?” sorusuyla birlikte iş dünyasındaki nasılları birlikte 
keşfettiğimiz, teorinin pratiğini gördüğümüz ilk katmanımız 
doğdu. Hızla dönüşen dünyada ve artan belirsizlikte adaptasyon 
yeteneğimizi geliştirecek konular Yetkinliklere Giriş 101 Eğitimleri’nin 
hayata geçmesini sağladı.

Microfon partnerliğinde düzenlediğimiz Yetkinliklere Giriş - 101 
Eğitimleri’nde geleceğin teknolojilerine ve yaklaşımlarına odaklanan, 
inovasyondan girişimciliğe yapay zekadan tasarıma siber güvenlikten 
duygusal zekaya cinsiyet eşitliğinden iklim krizine geniş bir 
perspektifle hazırlanmış eğitimler yer alıyor. 

Her ay gençlerin gelişimi için önemli gördüğümüz konuları kapsayan 
2 günden (toplamda 6 saat) oluşan ve farkındalık katmayı 
hedeflediğimiz eğitimler gerçekleştiriyoruz. Çoğunluğunun Akbanklı 
liderler tarafından gönüllülük esasıyla verildiği bu eğitimlerde 21. 
yüzyıl için kritik konuların iş yaşamında hangi dinamiklerle hayat 
bulduğunu deneyimliyoruz. Üstelik aynı konuya ilgi duyan farklı 
jenerasyonları bir araya getirerek kalıcı bir gelişim alanı sağlıyoruz. 

Akbanklı liderlerle birlikte alanında ilham veren isimlerle de bir 
araya geldiğimiz 101 programlarımız öğrenmenin ve gelişimin temel 
noktasını sağlıyor.

Bu katmandaki eğitimlerimize tüm üniversite öğrencileri veya yeni 
mezun gençler başvurabiliyor. “Yetkinliğe Giriş 101” eğitimlerine 
43.315 genç katıldı ve bu eğitimler ile gençlerimiz teoriğin dijitalde 
pratiğe nasıl geçtiğini ilk elden deneyimleyebildi.

Yetkinliklere Giriş
101 Eğitimleri

Mesut Keskin
Microfon Kurucu & CEO

Akbank Gençlik Akademisi’nin temellerinin atıldığı ilk günden bu 
yana, gençlerde yarattığı sosyal etkiyi ve güçlendirmeyi büyük bir 
hayranlıkla takip ediyorum. Başından beri bu etkinin bir parçası 
olduğumuz için de Microfon adına mutlu olduğumuzu belirtmek 
isterim. 

Gelenekselleşen yapılardan farklı olarak gençler ile, gençler için 
bugünün trendlerini ve geleceğe köprü olacak konuları, eğitim 
programlarını ve çalışmaları bir bütün halinde büyük bir topluluğa 
yapısal bir şekilde sunması Akbank Gençlik Akademisi’ni farklı ve 
değerli kılan en önemli olgu. Kısa sürede yarattığı etkiyi göz önüne 
aldığımda Akbank Gençlik Akademisi’nin önümüzdeki süreçte çok 
güzel işler ortaya çıkaracağına eminim. Microfon olarak iş birliğimizin 
ortak sosyal etkimize katkısından gurur duyuyoruz ve bu iş birliğinin 
uzun yıllar boyunca ülkemiz gençliğine katkı sunacağına inanıyoruz.



İnovasyon ve Girişimcilik
Globalde ve ülkemizde gelişen girişimcilik ekosistemi ile kurumlarda 
girişimcilik ve inovasyonun nasıl doğduğu gibi temel konuları ele 
alıyoruz. Kurumlar içerisinde nasıl girişimci gibi hareket edilerek 
yenilik ve inovasyon yaratılabileceğini gösterirken, bunu hayata 
geçirebilmek için gerekli adımları paylaşıyoruz.

Siber Güvenlik
Web 3.0 ile internet alışkanlıklarımız dahi dönüşüm içindeyken, 
dijitalleşen her türlü yaşamsal durum karşısında güvenlik nasıl 
sağlanabilir konusunu ele alarak teknolojik farkındalığın ve 
özellikle siber güvenliğin her bir bireyin kariyer yaşamındaki 
önemini vurguluyoruz. Bu eğitimden sonra Cisco ve SabancıDx 
partnerliğinde gerçekleştirdiğimiz uzun soluklu “Siber Güvenlik 
Uzmanı Yetiştirme Programı”mız da bulunuyor. 



Bulut Teknolojileri
Bulut bilişim ile ilgili temel bilgi aktardığımız bu eğitimde; bulut 
tipleri ve sunulan servisler, bulut bilişim kullanım alanlarından 
bahsediyor ve bankacılık alanında bulut teknolojinin kullanımı 
hakkında detaylı paylaşımlarda bulunuyoruz.

Akbank Teknoloji
Ekipleri Deneyim
Buluşmaları
Bu eğitimde Akbanklı liderler ile Veri 101, E-ticaret 101, Mobil 
Geliştirme 101 gibi konu başıkları altında; veri bilimi, veri kalitesi, 
yasal raporlamada verinin önemi, doğru veri kullanımı, e-ticaret 
türleri, sanal pos, e-ticaret alışverişi, güvenli ödeme (3D Secure), 
cüzdan uygulamaları gibi teknolojilere ait bilgileri aktarıyoruz.



Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği
Toplumsal cinsiyet eşitliği kavramları, kişisel kabul/ön yargı/
sınırlar, ulusal ve uluslararası çalışmaların ele alındığı bu eğitimde 
ayrıca Akbanklı liderlerden de kurumların bu konudaki çalışmaları, 
politikaları ve bu konu çerçevesinde Akbank’ta neler yapıldığını 
öğreniyoruz.

Meltem Kolday
Sivil Toplum İlişkileri Koordinatörü

Akbank Gençlik Akademisi benim için ülkenin dört bir yanından 
geleceğimizi oluşturan muhteşem gençlerle buluşma merkezi; bilim ve 
teknolojinin ışığında yeteneklerin geliştirildiği, ilham verici öykülerle 
gönül bağlarının kurulduğu, iş birlikleri aracılığıyla staj olanaklarının 
sağlandığı, umut dolu yüreklerle daha iyi bir dünya için projelerin 
tartışıldığı, gerçekleştirildiği bir tür sosyal laboratuvar… Muhteşem bir 
deneyim alanı; örneğin İzmir’de, Dokuz Eylül Üniversitesi’nde çalışan 
bir hoca olarak Akbank Gençlik Akademisi eğitimlerinde tanıştığım 
Gümüşhane Üniversitesi’nde öğrenim gören bir genç kızla iki yıldır 
birlikte Toplumsal Cinsiyet Eşitliği çalışıyoruz. Onun değişim yaratma 
çabalarını, başarılarını hayranlıkla izliyorum. İyilikle çıkılan yolların 
kendi mucizeleri oluyor; nerede olduklarından bağımsız olarak bu 
gençlerle geleceğin güzel geleceğine inanıyorum. Bu yolda birlikte 
olabildiğim tüm gençler için Akbank Gençlik Akademisi ailesine çok 
teşekkür ediyorum.



Analitik
Veriye dayalı analiz ile sistemsel düşünme yetkinliği günümüz iş 
verimliliğini artıran en önemli unsurlardan biri. Bu eğitimde veri 
yönetişiminin ne olduğu, analitik süreçlere nasıl katkı sağladığı 
sorularına yanıt arıyor ve analitik çalışmalarındaki temel roller, 
yapay zeka, makine öğrenimi, derin öğrenme, veri analitiği 
gelişimine ilişkin tüm konuları ele alıyoruz.

Metaverse
Metaverse’e ait temel kavramların yanı sıra onun tarihçesini, 
ekosistemini, uygulama alanlarını, fırsat ve gereksinimlerini ele 
aldığımız bu eğitimde metaverse dünyası hakkında uçtan uca bilgi 
edinme imkanı sunuyoruz.



Yapay Zeka
Günümüzde bilim, sağlık ve iş hayatından sanat, tasarım ve 
müziğe kadar çok geniş kapsamlı bir şekilde kullanılan yapay 
zekayı, detaylı bir şekilde bu eğitimde ele alıyoruz. Yapay zekanın 
ne olduğu, teknikleri ve yöntemleri, yapay öğrenme, yapay zeka 
problemleri ve sektörel uygulama alanları, yapay sinir ağları, derin 
öğrenme, yapay zekanın geleceği ve yaklaşımlarını hep birlikte 
inceliyoruz. Bu konuların ardından yapay zekanın bankacılık 
alanında nasıl kullanıldığını, akıllı dijital asistanları, akıllı arama 
motorları ve görüntü işlemeyi Akbanklı liderlerden dinliyoruz.



101 Eğitim programlarında yeni dünyaya dair kavramları keşfederken 
yetkinlik gelişim eğitimlerinde derinlemesine uzun soluklu 
programlarla öğrenme alanlarımızı artırıyor ve derinleştiriyoruz. 
İş dünyasının ve gençlerin en çok ihtiyaç duyduğu ağırlıklı olarak 
teknoloji odağında ilerleyen yapılandırılmış yetkinlik eğitimlerimizden 
mezun olan öğrenciler iş hayatının teknik gerekliliklerine hazır hale 
geliyor. Üstelik bu programlarımızdan mezun olan öğrencilerin bazıları 
Akbank’ta çalışma fırsatı elde ediyor ve farklı sektörlerde tercih 
edilen yetenekler haline geliyor. 

Akbank Gençlik Akademisi’nin temelinde sosyal etkiyi 
yaygınlaştırmak, topluluk metotları ile ağlar ve bağlar kurmak varken 
sosyal girişimlerle birlikte düşünmek, üretmek ve çalışmak bizim için 
çok önemli. Özellikle Up School, Kodluyoruz, Patika.dev gibi birlikte 
çok şey öğrendiğimiz sosyal girişimlerle çalışmaktan büyük bir 
mutluluk duyuyoruz.

Çeşitli sosyal girişimler veya kurumlarla yapılan iş birlikleri 
doğrultusunda Data Analisti, Android Developer, Full Stack 
Developer, UI/UX Designer gibi yeni alanlardaki eğitimlerin yanı sıra; 
Dijital Pazarlama, Finans, İnovasyon ve Girişimcilik, Tasarım Odaklılık, 
Siber Güvenlik gibi alanlarda uzun dönemli olarak (1,5 aydan 8 aya 
kadar süren) tasarlanmış eğitimler bu katmanda yer alıyor.  

Yetkinlik gelişim eğitimlerimize 7.069 genç katıldı ve aldıkları 
eğitimler ile kariyerlerini şekillendirdi.

Yetkinlik Gelişim
Eğitimleri



Microsoft AI Academy
Data Analyst
Yapay zeka ve makine öğrenmesi konularında Microsoft Türkiye gibi 
öncü global paydaşlar ve BilgeAdam iş birliği ile gerçekleştirilen 
bu eğitimde, öğrenciler yapay zeka ve makine öğrenmesine ilişkin 
temel kavramların üzerinden geçerek örnek uygulamalar yapıyorlar. 
Makine öğrenmesi ve yapay zekanın dijital dönüşüm bağlamında 
konumlanması, Azure ML ortamının tanıtımı, veri temizleme, 
veri zenginleştirme, model geliştirme faaliyetlerine ait tüm konu 
başlıkları ile ilgili detaylı bilgiler alıyorlar.

Gruplar halinde proje üretimini deneyimleyen katılımcılar, veri 
analisti olma yolunda çok değerli kazanımlar elde ediyorlar. Yapay 
zeka alanında kariyer hedefleyen üniversite öğrencileri veya 
üniversiteden yeni mezun olmuş herkes bu eğitime başvurabiliyor. 

Mustafa Acungil
Direktör/Çözüm Mimarı
@BilgeAdam

Geleceğin yetkinliklerine ilişkin yeni nesil bir öğrenme 
deneyimini, gençlerle beraber yapmak ayrı bir keyif.

Yeni bir dünyadayız. Her şirketin veri şirketi, her departmanın 
veri departmanı, her çalışanın veri çalışanı olduğu bir gerçeklikte 
yaşıyoruz artık. Bu yeni dünyada eğitim de insanın maruz kalıp 
şekillendiği bir şey olmaktan çok, özgürce yaptığı ve kendini 
şekillendirdiği bir şey.

Akbank Gençlik Akademisi’nde yaptığımız çalışmalarla, 
gençlerin bu yeni dünyayı nasıl da iyi anladıklarını ve 
yarattıklarını yaşama şansı buldum. Bu güzel gençlerle güzel 
bir gün ve gelecek inşa ediliyor; ne güzel! Hem gençlere, hem de 
onlara bu imkanları sağlayanlara teşekkürler.



CEF ile Finans
Sabancı Üniversitesi Center of Excellence in Finance (CEF) iş 
birliğiyle hazırlanan CEF Finans Programı ile gençlere finansal 
kavramları derinlemesine anlatılıyor. 6 haftalık programda temel 
makroekonomik verilerden finansal göstergelere, bankaların 
bilanço analizinden kripto paraya, yatırım fonlarından türev temelli 
bankacılık ürünlerine kadar birçok konuda eğitim veriliyor.

Prof. Dr. Yiğit Atılgan
Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi, CEF Direktörü

Bilgi üretiminin tarihte görülmemiş bir ivmede ilerlediği, 
teknolojik gelişmelerin fırsatlar kadar belirsizliklere de yol açtığı 
günümüzde, üniversite öğrencilerinin mezun olduklarında iş 
dünyasında yer edinmek için ihtiyaç duydukları beceriler de 
gittikçe çeşitleniyor. Sosyal sorumluluk yaklaşımıyla faaliyet 
gösteren Akbank Gençlik Akademisi, birçok alanda düzenlediği 
eğitim, staj ve mentorluk programlarıyla gençlerin kendilerini 
geliştirmeleri ve iş dünyasına hazırlanmaları sürecinde onlara 
destek olmayı hedefliyor. Biz de Sabancı Üniversitesi Finans 
Mükemmeliyet Merkezi (CEF) olarak toplumun finansal 
okuryazarlığını artırma ve geleceğin profesyonellerini yetiştirme 
gayesi güdüyoruz. Bu çerçevede, Akbank Gençlik Akademisi 
ile ortaklaşa yürüttüğümüz, makroekonomi, bankacılık, 
yatırımlar ve kurumsal finans konularını kapsayan eğitimlerle 
gençlerin finansal becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmayı 
amaçlıyoruz.



Android/IOS Development
Programı

UP School

Teknolojide rol model kadınlar yetiştirme hedefiyle yola çıkan UP 
School ile kadın öğrencilere Android/IOS uygulama geliştirme 
yetkinlikleri kazandırıyoruz.  Pratik odaklı teknik eğitimlerin yanında 
sosyal yetkinlikler özelinde de eğitimler alan öğrenciler, önceki 
dönem UP School mezunlarından birebir mentorluk alıyor ve kariyer 
hazırlıkları için CV hazırlama ve mülakat teknikleri konusunda 
eğitimlere katılıyor. 



.NET Programı
12 haftalık pratiğe dayalı bu eğitimde katılımcılar, konu anlatımlı 
videolar, canlı kodlama ve teorik derslerin yanı sıra sektör 
liderlerininin deneyim ve tavsiyelerini dinleme fırsatı buluyor.

Mina İlköz
UP School Kurucu Ortak & CEO

UP School’da teknoloji ve cinsiyet açığını kapatmak için kadın 
yazılımcılar yetiştiriyoruz. Akbank Gençlik Akademisi ile hayata 
geçirdiğimiz iş birliği kapsamında; 2022’de iOS Developer, 
Android Developer ve .Net Developerlar yetiştirdik.

Programa katılan pek çok mezunumuz Akbank’ta teknoloji 
kariyerine başladı.

Akbank’ın her sene teknoloji sektöründe kadınların eğitimini 
ve istihdamını odak noktaya alması çok değerli bir örnek teşkil 
ediyor.

UP School



UX Tasarım
Kullanıcı deneyimi tasarımının temellerini anlayarak; ne zaman 
ve neden araştırma yapılması gerektiğini, kullanıcıları anlamanın 
neden önemli olduğunu ve kullanıcılar için nasıl empati 
oluşturulduğunu 14 ders boyunca inceliyoruz. Deneyim kavramı, 
tasarım psikolojisi, UX prensipleri, kullanıcı akışları, ara yüz tasarımı 
ve prototiplemeye kadar birçok konu bu eğitim içinde uygulamalı 
olarak derinlemesine aktarılıyor.

Mustafa Dalcı
Userspots Kurucusu

Akbank ile gerçekleştirdiğimiz gençlik programları Userspots 
olarak bizim için çok değerli. Bu değeri birlikte üretirken gençlerin 
motivasyonu, kendilerini geliştirme konusundaki azimleri ve yenilikçi 
fikirleri bizleri de besliyor ve heyecanlandırıyor.

Userspots’un uzmanlık alanlarının başında gelen UX ve Tasarım Odaklı 
Düşünme başlıkları altında yaptığımız eğitim programlarının sonunda 
çok sayıda gencimizin Akbank’ın bünyesine dahil olduğunu görmek de 
bizleri ayrıca gururlandırıyor. 

Önümüzdeki dönemde Akbank ve Userspots iş birliği ile gençlerimizin 
iş yaşamında güçlenmelerini sağlayacak yeni programların hazırlığı 
içerisindeyiz. Tüm gençlerimizi şimdiden yeni programlarımızı takip 
etmeye ve bu programlara katılmaya davet etmek isteriz.

Userspots



Tasarım Odaklı
Düşünme
Bu eğitim programında workshoplar, proje geliştirme ve mentor 
desteği ile 2.5 ay süren bir eğitim yolculuğuna çıkıyoruz. 

Katılımcılar, tasarım odaklı düşünme temel yaklaşımı ve araştırmaya 
giriş aşaması sonrasında ilk bulgularla araştırmada derinleşmeye 
başlıyor. Tasarım yaklaşımının belirlenmesi ve ilk fikirler, prototipler 
ve kullanıcı testlerine giriş, yenilik için hikaye anlatıcılığı, öğrenme 
döngüsü alanlarında eğitim ve workshoplara dahil olan katılımcılar, 
edindikleri bilgiler ile sıfırdan bir proje geliştirme deneyimi yaşıyorlar. 

Userspots



Veri Bilimi
Bu eğitimde ilk olarak veri biliminin temel kavramları, verinin 
ne olduğu, veri bilimcisinin ne yaptığı incelenerek genel bir giriş 
yapılıyor.  Daha sonra üretim süreçlerinin, ham verilerin doğruluğu 
ve uygunluğunun nasıl analiz edileceği ve istatistiksel araçları 
kullanarak her bir tekniğin sonuçlarının nasıl yorumlanacağı ele 
alınıyor. 

Eğitim veri biliminin temel hedefleri, veri tabanları, makine 
öğrenmesi, Python ile uygulamalı veri bilimi, yerel veri bilimi 
uygulamaları konuları işleniyor. Bitirme projesi ile birlikte 9 
modülden oluşan bu eğitim her bir modülü bir ay sürecek şekilde 
hibrit katılım ile ilerliyor.

Yetgen

Erhan Erkut
Yetkin Gençler Kurucusu

2022 yılında Akbank’ın desteğiyle başlatılan YetGen Jump & Akbank 
Veri Bilimi Eğitim Programı bu iş birliğinin en güzel örneğini teşkil 
etmektedir. 

Söz konusu program, YetGen temel eğitimini başarıyla bitirmiş 
ve veri analisti olarak çalışmayı hedefleyen kişilere yönelik 
hazırlanmış olup, Akbank’ta tam zamanlı, yarı zamanlı ve stajyer 
pozisyonlarında çalışma imkanı sunacaktır. Programın amacı, farklı 
alanlardan (istatistik, ekonometri, veri tabanları, kodlama, veri analizi, 
optimizasyon, simülasyon, makine öğrenmesi) alınan üniversite 3. ve 
4. sınıf seviyesindeki katılımcıları, uygulamalı derslerle veri analisti 
olmaya hazırlamaktır. 

Temel eğitim programı ile yetkinlik ve becerilerini geliştiren YetGen 
mezunlarına, YetGen Jump & Akbank Veri Bilimi Eğitim Programı ile 
veri bilimi alanında uzmanlaşmalarına destek olan ve istihdam fırsatı 
sunan Akbank’a teşekkür ederiz. Kendini sürekli geliştiren, çevreye 
saygılı, eşitlikçi, daha iyi bir dünya için sorumluluk alan gençler 
için birlikte yarattığımız faydayı çoğaltabilmek amacıyla gelecek 
dönemlerde de iş birliğimizin devam etmesini diliyoruz.



Java Spring Bootcamp
Haftalık 10 saat, toplamda 70 saat süren 7 haftalık Java Spring 
Bootcamp’te, katılımcılarımız ile Patika.dev ile beraber Spring Core, 
Spring MVC, Spring Context ve Spring DAO modüllerini içeren 
uygulama geliştirme framework’leri üzerine çalışıyoruz.

React Native Bootcamp
Bu bootcamp’te React Native JSX yapısı nedir, nasıl çalışır 
sorularına yanıt arıyoruz. MacOS ve Windows, VS Code IDE, CLI 
komutları ve proje kurulumundan temel Javascript yapılarına kadar 
tüm bilgilerin aktarıldığı 1.5 ay süren eğitim veriyoruz.

Patika.dev



React Bootcamp
Bir JavaScript kütüphanesi olan, web uygulamaları için hızlı 
ve interaktif kullanıcı arayüzleri oluşturmada kullanılan React 
Bootcamp ile sadece kadınlara yönelik 7 haftalık eğitim 
düzenliyoruz. Eğitimimiz JavaScript ekosistemi ve temelleri, DOM, 
gelişmiş tarayıcı API’ları, temel Vanilla JS mimarileri ve kalıpları, 
Modern JavaScript paketleme ve modül anlayışı, React düşünme 
şekli, React bileşenleri, React Hooks’a giriş ve özel Hooks’un 
temelleri, olay işleme, form yönetimi, harici API uç noktalarını 
kullanma ve veri yönetimi, test konseptleri, CI/CD süreçleri ve 
Redux konu başlıklarından oluşuyor.

Gülcan Yayla
Patika.dev Kurucu Ortak ve CEO

Akbank – Patika.dev iş birliğiyle 2021’den bu yana beş yazılım 
bootcamp’i hayata geçirdik ve bu eğitimlerde 150’den fazla 
genci yazılım sektörüne kazandırdık. Üstelik bu bootcamp’lerden 
biri sadece kadınlara yönelikti. Böylece yazılım alanındaki kadın 
temsiliyetini de artırmak için çalıştık. 

Bununla da kalmayıp, web3 gibi yepyeni bir alanda da beraber 
bir eğitim programı açıp gençleri akıllı kontratlar üzerine 
eğittik. Üstelik bu programda etkimizi iyice artırıp Türkiye’nin 
her yanından 340 gence ulaşmış olduk. Bu anlamda, Akbank 
blockchain alanında bir eğitim programını destekleyen 
ülkemizden ilk banka oldu.

Yetenek açığının çok büyük olduğu teknoloji sektöründe, 
Akbank gibi öncü şirketlerin bu açığı hem kendileri hem de 
genel sektör için kapatmaya çalışması çok kıymetli. Patika.
dev olarak Türkiye’nin yetenek açığını kapatmakla kalmayıp 
ülkemizi yeni alanlarda bölgesel bir yetenek merkezi yapmak için 
çalışmaya devam edeceğiz. Bu amaçta yürürken Akbank gibi bir 
partnerimiz olması bize güven veriyor.

Patika.dev



Patika.dev

Web3 Programı
Türkiye’de yeni nesil Web3 yeteneklerini yetiştirmek için Akbank 
Web3 Practicum’u başlattık. Bu program ile özellikle yazılım 
geliştiriciler arasında blok zincir teknoloji bilgisini ve uygulamalarını 
artırmayı, Web3 temelleri ve Solidity ile akıllı sözleşme geliştirme 
konularında yeni nesil yetenekler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.



Python Bootcamp
Mühendislik dünyasının en değerli yazılım dillerinden biri olan 
Python Programlama dilini konu alan bu bootcamp ile Python’ın 
tanımı, avantajları, komutları, koşullu işlemleri, fonksiyonları, 
modülleri, dosya işlemleri gibi birçok konu uçtan uca ve 
derinlemesine inceleniyor.

Global AI



Veri Görselleştirme
Global AI Hub ile Ulusal Platinum Partnerliği seviyesindeki iş 
birliğimiz ile düzenlediğimiz bu eğitimimizde veri analizi ve 
görselleştirmesi için temel konular, uygun veri görselleştirme tipinin 
seçimi ve raporlanması konularını ele alıyoruz.

Veri Analizi
Bu eğitimde günümüzün en çok ihtiyaç duyulan yetkinliklerinden 
biri olan veriyi anlama, yorumlama, ve analiz edebilme konularına 
odaklanıyor; verinin ne olduğu, verilerin analiz edilmesiyle elde 
edilebilecek bilgiler, verinin görselleştirilmesi konularını ele alıyoruz.

Global AI



Barkın Coşkun
AI Business School Türkiye Genel Müdürü

Günümüzde teknolojik gelişmeler büyük bir hızla ilerlerken 
toplumda teknik ve teknik olmayan dijital yetenek açığını ve 
bu alanlardaki toplumsal cinsiyet eşitsizliği problemlerini de 
beraberinde getiriyor. Akbank Gençlik Akademisi’nin teknoloji ve 
dijitalleşme alanlarında çok değerli kurumlarla iş birlikleri
yaparak sunduğu eğitim fırsatları, mentörlük programları ve 
staj imkanlarıyla gençleri günümüzün ve geleceğin en önemli 
yetkinlikleriyle donatıp bu problemlerin çözümüne ülkemiz adına 
katkı veriyor olmasını çok değerli buluyorum. AI Business School 
ve Global AI Hub olarak hayata geçirdiğimiz 10million.AI sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında Akbank Akademi’nin destek verdiği 
programlar sonucu 2 yılda 50.000’den fazla gencin yapay zeka ve 
dijital teknolojiler hakkında farkındalık kazanmasını bu katkının en 
önemli örneklerinden olduğunu düşünüyorum. Eminim ki Akbank’ın 
bu inisiyatifleri ülkemizin tüm kurumları için örnek teşkil edecek ve 
yeni dijital dünyada gençlerimizin fark yaratması adına önemli rol 
oynayacaktır.

Makine Öğrenmesi
Global AI Hub eğitmenleri ile yapay zekanın en önemli uygulama 
alanlarından biri olan bu eğitimde makine öğreniminin tanımı, 
öğrenme tipleri, algoritmaları, uygulama alanları, regresyon 
ve tipleri, sınıflandırma, aktivasyon fonksiyonları, karar ağacı, 
denetimsiz öğrenme gibi birçok konu derinlemesine aktarılıyor.

Global AI



Dr. Gökhan Akın
Ağ Yöneticileri Derneği Başkanı

Akbank Gençlik Akademisi ağırlıklı olarak üniversite öğrencilerinin 
kariyer planlaması ve iş hayatına hazırlık sürecine destek olmayı 
hedeflemiş çok değerli bir kurumdur. Siber güvelik üzerine yetişmiş 
insan sayısını artırmak amacı ile başkanı olduğum Ağ Yöneticileri 
Derneği ve Akbank Gençlik Akademisi ile birlikte  iki yıldır yoğun bir 
siber güvenlik eğitimi veriyoruz. Organize ettiğimiz bu eğitimlerden 
binlerce genç arkadaşımız yararlandı. Eğitimlerde katılımcılar 
sadece güvenlik üzerine değil, Linux ve Network temelleri hakkında 
da bilgi sahibi oldular. Siber Güvenlik Analisti yetiştiren eğitimimiz 
ile sektörün çok ihtiyacı olan mavi takım üyesi olacak birçok 
öğrenci mezun ettik. Başta bu eğitimin düzenlenmesinde çok 
emeği olan Akbank Gençlik Akademisi’ne ve aylarca süren bu 
eğitime katılan tüm arkadaşlara çok teşekkür ederim.

Siber Güvenlik Analisti
Ülkemizdeki her sektörün ihtiyaç duyduğu Siber Güvenlik alanında 
yetkin iş gücüne destek vermek için Cisco, SabancıDX ve Ağ 
Yöneticileri Derneği’ni bir araya getirdiğimiz ve toplam 4 ay süren 
uygulamalı bir eğitim yolculuğuna çıkıyoruz. 



Online Code Challenge
Problem çözme ve yeni çözümler üretme becerisine güvenen her 
yazılımcının katılabileceği Online Code Challenge etkinliğinde 
katılımcılar kısıtlı bir zamanda, önlerine çıkan problemleri optimum 
sürede ve verimlilikle çözmeye çalışıyor. 



Entrepreneurial
Thinking for the 21st
Century Leader Programı
Herhangi bir fikri ele alıp bu fikrin üreticiliğe uzanan yolculuğunu 
yenilik ile buluş arasındaki farklılığı konuştuğumuz bu eğitimde, 
girişimcilik ve girişimci zihin yapısı odağında 6 buluşma 
gerçekleştiriyoruz. Hikaye anlatıcılığından farkındalıklara birçok 
farklı alanda perspektif kazandırıyoruz.



Tamamlayıcı Programlar katmanımızda gençlerle birlikte yan yana 
olduğumuz her program ve öğrenme alanını bir araya getiriyoruz. 
Akbank Gençlik Akademisi’nde çalışan üniversite öğrencilerimiz 
tarafından geliştirilen Sanat ve İyi Olma Hali serileri, Kampüste 
ve Fellowship gibi birbirinden farklı programlarla gençlerin kariyer 
yolculuklarına eşlik ediyoruz. Akbank Düşünce Kulübü programımızla 
yarının yenilikçi düşünce liderlerini yetiştiriyoruz.

2.408 genç tamamlayıcı programlarımıza katıldı. 

Tamamlayıcı
Programlar



Bugün dönüşümü gençlerle birlikte başlatıyoruz.
Akbank Fellowship Programı gençlere yönelik hazırlanmış bir 
programından öte gençlerle birlikte daha iyi bir dünya ve iş 
ekosistemini tasarladığımız bir öğrenme topluluğu. Bugün başlayan 
geleceği, gençlerle birlikte tasarlarken iş dünyasının dönüşümünü 
birlikte kurguluyoruz.

Akbank Fellowship Programı’nın Alumni ve Fellowları ile birbirinden 
farklı disiplinlerde pozitif etkiyi nasıl yaratabileceğimizi 
keşfediyoruz. Bu keşif süreci tersine mentörlükler, eğitimler, akran 
öğrenmesi, sosyal girişim tasarımları, ilham buluşması, networking 
ve birlikte yaratma süreçleri ile yine gençlerle tasarlanmış sınırları 
olmayan bir çembere benzeyen bir topluluk alanı.

Akbank Fellowship Programı’nda seni neler bekliyor?

Burada özgeleceğin, hayallerin ve yeni bir iş dünyası tasarımınla 
geleceği beraber şekillendiriyoruz.

Burası, Tersine Mentroluklar- Akran Öğrenmesi- Peer Mentorship-
Tasarım Odaklı Düşünme-Uluslararası Eğitimler- İlham Veren 
İsimlerden Mentorluklar- İlham Buluşmaları-Sanat Buluşmaları, 
canlı yayınlar, podcastler ve daha fazlasıyla tasarlanmış etki odaklı 
bir topluluk alanı.

Fellowship Programı



Tersine Mentorluklar
Öğrenmenin ve dönüşümün nesiller arası aktarımlar ve 
jenerasyonlar arası iletişim ile mümkün olabileceğini biliyoruz. 
Tam da bu sebeple Akbank Fellowship Programı’yla işleri tersine 
döndürüyoruz. Fellowlar Akbanklı liderlerin mentörü oluyor. Her 
dönemde Fellowlar yapıcı uyumsuzluk, sosyal etki, iş yerinde 
mizah, yeni nesil liderlik ve çalışma hayatı gibi çok farklı konularda 
birbirinden öğrenirken Akbanklı liderlere de mentörlük veriyor. 
Gerçekleştirdikleri birebir görüşmeleri eşliğinde ağlar kurarken, 
geleceğin iş yaşamını bugün birlikte şekillendiriyorlar.

Mentorluklar
Bizce öğrenmenin sonu yok ve tek bir metodu yok. Kariyer hayatı 
artık tek bir çizgide ilerlemiyor. Farklı ilgi alanlarını, hayallerini 
tutkularını ve öz geleceğini keşfetmek için Akbank Fellowship 
Programı’ndaki birçok fırsattan biri de alabileceğin mentörlükler.  
Akbanklı liderlerden, sektöründe ve alanında ilham veren pek 
çok isimle bir araya geleceğin ilgi alanlarına göre mentörlükler 
alabileceğin bir program burada! Topluluk tasarımı, merkezsiz 
finans, sürdürülebilirlik veya veri bilimi. Hayallerin ve mentorluğun 
sınırlarını kaldırdık!



Akran Öğrenmesi
Öğrenmenin ve yeniliğin en güzel yöntemlerinden biri de birbirimizden 
öğrenmek. Akbank Fellowship Programı’ndaki öğrenme çemberleriyle, 
peer mentorship eşleşmeleri ile Alumni ve Fellowlar birbirinden 
öğreniyor. Birbirini besleyen ve birbirinden beslenen bir topluluk olarak; 
ilgili, deneyimli veya meraklı olduğu alanda birbirimizin merakını 
güçlendiriyoruz. Disiplinlerarası yaklaşımlar belirsizlik içerisinde yön 
bulmamızı ve dünyayı iyileştirmemizi kolaylaştırırken topluluktan ve 
birbirimizden öğreniyoruz!

Sosyal Girişimini Tasarla
İş dünyasının dönüşümüne odaklanırken bizim için en önemli 
kavramlardan biri de sosyal girişimcilik. Yeni iş modellerini 
keşfetmek, etkiyi birlikte yaratmak ve geleceği şekillendirmek için 
sosyal girişimcilik bakış açısına inanıyoruz. Akbank Fellowship 
Programı’nda fellowlar grup çalışması halinde mesele edindikleri 
konularla ilgili 6 hafta boyunca kendi sosyal girişimini tasarlıyor! 
Logolardan websitesine, mentörlüklerden paydaş görüşmelerine 
sıfırdan birebir sosyal girişim yaratma yolculuğu Akbank 
Fellowship’te!



Atahan Işık
Related & Co Kurucu Ortağı

Related & Co. olarak, Standard Relevancy Framework™ ‘umuzun
Zero Gravity® - Innovation & Disruption Readiness Programı ile,
Akbank Akademi’nin en önemli kollarından biri haline gelen Akbank
Genclik Akademisi’nin uzun süreli program partneri olmaktan
gurur duyuyoruz. Akbank ve akademisinin gençlere konvansiyonel 
olmayan ve geleceği şekillendiren iş, ekonomi ve dünya
gelişmelerini cesurca anlatılmasına izin verdiği bu platformun
gençlerin yeni dünya sistemlerini anlamalarına yardımcı olduğunu
görmek bizler icin ayrıca çok kıymetli. Akbank Genclik Platformu 
sayesinde gençlerle bir araya gelerek frameworkumuzun
metodoloji & olçümlerini paylasmanın ve etki yaratmaya devam 
etmekye olmaktan ayrıca mutluluk duyuyoruz. Dünyada bu
seviyede gençlere dokunmuş nadir platformlardan olan Akbank
Gençlik Akademisi, sunduğu içerik, fırsat ve erişimin uzun sureli
bir parcası olmaktan ve gençlerle bir araya gelmekyen dolayı çok 
mutluyuz.

Platformun yaratıcıları olan Akbank, Akbank Akademi ve Akbank
Gençlik Akademisi yöneticilerime de günün ötesinde çalışmalar 
yaptıkları için ayrıca tebrik etmek isterim.

Her dönem Fellowship programının açılışında yeni dünyayı anlamak 
için bir simülasyon bizi bekliyor. California Uni. Irvine’de Atahan 
Işık tarafından ders olarak verilen Zero Gravity® - Innovation, 
Entrepreneurship & Disruption Readiness Programı Akbank 
Fellowship Programı’nda! Üstelik bu eğitim Akbanklı liderler için 
olmakla kalmayıp her dönem Fellowlara da sağlanıyor çünkü Akbank 
Gençlik Akademisi’nde gençler hep ayrıcalıklı!

Uluslararası Sertifikalı
Eğitimler



İlham Buluşmaları
İlham aranır mı bulunur mu bilemiyoruz ama aradığınız ilhamın
Akbank Fellowship Programı’nda olduğu kesin! Global şirketlerin üst
düzey yöneticilerinden yazarlara; girişimcilerden bilim insanlarına
kadar pek çok farklı alandan ve farklı ilgi alanından ilham veren
konuklarla buluşma ve birebir diyaloglar üretme fırsatı Akbank
Fellowship Programı’nda. Üstelik bu programın tasarımında gençlerin
de söz hakkın var çünkü biz birlikte yapılandırmaya inanıyoruz.
Fellowların önerileri, kolaylaştırıcılıkları ve istekleri ile şekillenen
ilham buluşmalarında söz gençlerde!



Sanat Buluşmaları
“Sanat ne içindir?” sorusunu daha önce duyduğunu biliyoruz. Sanat 
ve sanat pratikleri herkes için bambaşka bir anlam taşıyor ancak 
hepimize iyi gelen bir yanı var. Liderlikten öğrenmeye duygudan 
üretime yeni dünyanın en önemli kaslarını çalıştıran, bizlere yeni bir 
algılama ve anlatma biçimi sunan sanat pratikleri ve aktiviteleri 
Akbank Fellowship’in ayrılmaz bir parçası.



İyi Olma Hali Etkinlikleri
Burası bir akademi. Neye ihtiyacımız varsa karşımıza çıkan veya 
birlikte tasarladığımız çağı okuyan gençlerin sesinden oluşan bir 
akademi. Bugün iyi olma hali her birimiz için çok önemliyken Akbank 
Fellowsip’te dirençli topluluklar, dayanıklılık ve duygularımızı anlamak 
çok önemli. Bu süreçte iyi olma hali buluşmaları hep bizimle.



Topluluk Çemberleri ve
Pratikleri
Akbank Fellowship Programı’nda çemberlerde bir araya geliyor 
farklı pratiklerle düşünmeye, üretmeye ve dünyayı anlamaya 
çalışıyoruz. Kocaman bir topluluk olurken birbirinden farklı topluluk 
pratikleri ile birlikte üretmenin sınırlarını aşıyoruz.



Akbank Gençlik Akademisi’nde sınırlara yer yok! Bölüm, sınıf ve 
okul bizim için bir kriter değil. Özgeçmişin değil özgeleceğine, 
hayallerine ve dönüştürme isteğine odaklanıyoruz!

Akbank Fellowship Programı 18 -25 yaş arası tüm üniversite 
öğrencileri için tasarlandı. Ön lisans, lisans veya yüksek lisans fark 
etmeksizin başvurunu bekliyoruz. Ve evet okuduğun bölüm temel 
bir kriter değil. Akbank Fellowship Programı’nda çeşitliliğin gücüne 
inanıyoruz.

Bugüne kadar Kimya, Ekonomi, Diş Hekimliği, Bilgisayar 
Mühendisliği, Uluslararası İlişkiler, Genetik Mühendisliği, Hukuk, 
Biyoloji, İşletme ve çok daha farklı bölümlerden fellowlar ile 
farklılıklarımızdan ve çeşitliliğimizden birlikte öğrendik.

Akbank Fellowship
Programı’na Kimler
Başvurabilir?



Akbank Fellowship Programı’nda temelde 3 adım var! Ama her yıl 
küçük sürprizler ve ek adımlar da tasarlıyoruz.

1. Adım’da sana bir form ile merhaba diyoruz! Bu formda seni,         
   hayallerini, fikirlerini ve dönüştürme arzunu tanımaya çalışıyor  
   nasıl bir gelecek yaratmak istediğini öğrenmeye gayret ediyoruz.

2. Adıma geçenleri ise bir video etabı belirliyor. Senden ilettiğimiz         
   sorular üzerinden maksimum 3 dakikalık bir video bekliyoruz.   
   Bu videoda hayal gücüne, içeriğine, özgünlüğüne ve yaratıcılığına      
   odaklanıyoruz.

3. Son adımda ise 40 kişi hep birlikte sohbet ediyoruz.    
   Katılımcıların bizlere ve birbirine sorular sorduğu grup ve bireysel  
   sohbetlerin ardından 20 kişi ile Akbank Fellowship Programı’nın  
   10 aylık sürecine merhaba diyoruz!

Başvuru ve Seçim Süreci
Nasıl İlerler?

Topluluk etkileşimini aktif katılımcılıkla sürdürüp programı 
tamamlayan fellowlar Alumni olarak Akbank Fellowship 
yolculuğuna devam eder. Alumnilere özel programlar, yeni dönem 
fellowları ile etkileşimler, ortak buluşma ve programlarla topluluğun 
aktif bir üyesi olarak sürecini devam ettirir.

Ayrıca Alumni olmaya hak kazanmış fellowlardan 2 kişi gelecek 
dönemde Akbank Gençlik Akademisi Danışma Kurulu’nun bir 
parçası olur.

10 aylık program
tamamlandıktan sonra



2022 Fellowlarımız

Çünkü daha iyi bir geleceği bugün beraber yaratabileceğimizi 
görüyoruz. Bugün gençlerle yeni bir başlangıcı birlikte 
tasarlamak istiyoruz.

Neden Akbank Fellowship
Programı’na Katılmalısın?



Ekin Al
Onarım Atölyesi Kurucusu
Her şey benim için bir soruyla başladı. Yeni bir hikayeyi birlikte 
yazmaya var mısın? Her yeni günde daha iyi bir dünya hayali kuran, 
sosyal girişimlerle çalışan, onarıcı ekonomik modellere odaklanan ve 
açıkçası bir bankada asla çalışmayı düşünmeyen hikayem yeni bir 
hikaye yazmaya başlayarak değişti. Sevgili Selda Hanım’dan gelen bir 
mesajla yolum bir kurumda nasıl uzun vadeli, kapsayıcı, katılımcı bir 
sosyal etki yaratılabilir, özel sektörün dönüşümünde gençler gerçekten 
söz sahibi olabilir mi soruları zihnimde canlandı. Akbank Gençlik 
Akademisi fikrini bana kalırsa iç sosyal girişim fikrini ilk dinleyenlerden 
biri olarak ilk gün duyduğum heyecanı unutmam imkansız. Yüreğin 
şarkı söylerse hayat seni dansa kaldırır sözüne inanan benim Akbank 
Gençlik Akademisi fikrinin söylediği şarkıyla bir etki tasarımcısı 
olarak Akbank Gençlik Akademisi hikayem başlamış oldu. Henüz 2 
yıllık bu hikayeye dönüp bugün baktığımda 115.000 üzerinde gence, 
sayısız programa, gençlerin sesinin böylesine yükselmesine, gençliğin 
nesneden özneye sosyal etkinin merkezine dönüşmüş olmasına 
bakmak en zor zamanlarda bile bana umut veriyor.

Özel sektörün ilk etki odaklı fellowship programını burada hayata 
geçirebilir miyiz sorusunu ilk sorduğum günde hadi Ekin seninleyiz 
cevabını alamasaydım, genel müdürümüzden yönetim kurulumuza 
açıklıkla hayallerimi anlatacağım, aksiyona geçebileceğim alanlar 
bana verilmemiş olsaydı bugün hikayemde büyük bir eksik olurdu. 
Gençlerin karar aldığı, “liderin” yine gençler olduğu bir dünya geleceğin 
iş dünyası olarak adlandırılırken Akbank Gençlik Akademisi’nde o 
gelecekte çalışıyor ve daha ötesini birlikte tasarlıyoruz. Burası yeni 
bir dünya, benzeri olmayan, alan açan ve herkese örnek olacak bir 
gençlik ekosisteminin tasarımını, bankanın mimari dönüşümünden, 
iletişim diline gençlere yuvarlak masalarda birlikte tasarlayan bir rol 
model. Çoklaşması, anlatılması ve kopyalanması gereken bir gelecek 
burada atıyor ve bunca şeyden sonra hikaye asıl şimdi başlıyor. Bugün 
bir Akbank çalışanı değil ama ömür boyu bir yol arkadaşı olarak bu 
hikayenin bir parçası olmaktan gurur duyuyorum. Onarım Atölyesi 
Podcast yol arkadaşlığından, Gençlik Akademisi danışma kurulu 
üyeliğine tüm dünyayı gençlerle dönüştüren bu serüvende yer almak 
kocaman bir iyi ki!



2.5 sene önce Akbank Gençlik Akademisi’nin tohumları atılırken 
Akademi ile yolumuz kesişti, ben de o zaman kendi yolunu 
oluşturmaya çalışan bir öğrenciydim. Kuruluşuyla birlikte, bugün 
bildiğimiz bütün sistemler dönüşüm içindeyken kariyerlerimizin de 
zamanla değişip dönüşebilen bir şey olduğunu görmeye başladım. 
Sonrasında da birlikte düzenlediğimiz etkinlik ve eğitimler, 
hayatımın her alanında önem verdiğim ve asıl değişmeyecek değer 
ve ilkeleri belirlememe yardımcı oldu. 

Mezun olduktan sonra çeşitli yerlerde görev aldım ama iyi bir 
amaç uğruna emek vermenin bambaşka bir şey olduğunu gördüm. 
Şimdi Akbank Gençlik Akademisi’nin gençlere etkisini büyütmek, 
bu etkiye katkıda bulunmak üzere Akbank Teknoloji ekibindeyim. 
Öğrenciyken, hayatımın gidişatını belirlemede büyük önem taşıyan 
yıllarım içinde Akbank Gençlik Akademisi ile tanıştığım için çok 
mutlu ve şanslı hissediyorum. Kendi yolunu çizmek isteyen herkesi 
de Akbank Gençlik Akademisi etkinliklerine davet ediyorum!

Seray Öztürk
Akbank Çevik Yöntemler Uzmanı



Akbank en yüksek teknolojinin ve onun getirdiği imkanların 
en etkin bir biçimde kullanıldığı en büyük bankalardan… Evet, 
Akbank’ın bende bıraktığı şey “en”lerin buluşma noktası olan bir yer 
izlenimiydi. Dönüşüm kavramı ise böyle bir yere en uzak şeylerden 
birisi gibi geliyordu. 

Akbank Fellowship sürecine dahil olurken düşündüğüm Akbanklı 
olmanın getireceği birçok olanak vardı: Network, yetkinlik 
eğitimleri, ilham buluşmaları bunlardan birkaçıydı ama dönüşüm 
gibi sağlıklı bir şekilde gerçekleştirilmesi süreç ve emek isteyen 
bir kavramın üzerine bu kadar gidilmesi konusunu kısa sürede bu 
seviyede hissedeceğimi düşünmemiştim. 

Akbank Fellowship oluşumu ve şu ana kadarki sürecim, yaptığın 
ya da yapabileceğin küçük küçük değişimlerin büyük resme ne 
kadar hızlı etki ettiğini ve zamanı geldiğinde küçük değişimlerin 
büyük dönüşümler halini alabileceğini, dahası bu formülün banka 
sektöründe bile ne kadar etkileyici olduğunu hatırlattı. 
Dönüşüm sürecine hem bilgileriyle hem öğrenme hevesleriyle hem 
de gönülleriyle destek verecek olan ekibin bir parçası olduğum için 
çok mutluyum. Alınacak çok yol ama birlikte çokça umut ve imkan 
var!

Fellow’22 Ali Şencan

Akbank Fellowship oldukça hızlı başladı. Bu yolculuğun başında 
diğer fellowlarla tanışmak ve herkesin ilgi alanlarının yanında 
kesişim noktalarımızı görmek çok güzeldi. Sonrasında Zero Gravity 
eğitimi ile tabiri caizse ayaklarımız yerden kesildi. Atahan hoca 
ile farklı bakmak ve analitik değerlendirmek üzerine dolu dolu bir 
2 gün geçirdik. Sonrasındaki SAGE eğitimi ile de Ozan Sönmez 
ile girişimciliğe daha yakından bakmak ve varsayımlarımızı 
yeniden gözden geçirme fırsatı yakaladık. Adım adım ve etkileşimi 
yüksek geçen bu ve devamındaki tüm etkinliklerde Akbank 
Gençlik Akademisi ekibinin gelişimi ne kadar merkeze aldığını ve 
bizi Akbank Fellowship çatısında birleştirmek için ne kadar çok 
çalıştıklarını görmek de ayrıca değerliydi. Serüvenin devamı için 
çokça heyecan, ekiple daha da kaynaşmak için çokça heves!

Fellow’22
İlayda Küçükafacan



Akbank Fellowship Programı bir genç olarak içimdeki potansiyeli 
harekete geçirme ve beni pasif bir konumdan düşünen, sorgulayan 
ve sorunlar karşısında harekete geçen birisi haline getirdi. Kendimi 
bazı konularda daha inisiyatif alan birisine dönüşmüş hissediyorum. 
Bir genç olarak fikrimi söylemekten çekinmiyor, talep etmekten 
sakınmıyorum. Farklı kimlikler ve birbirinden ayrı özelliklere, ilgi 
alanlarına sahip diğer 19 fellow ile bu kadar kısa süre içerisinde bu 
kadar yakın olacağımı & dostluk kuracağımı tahmin etmiyordum. 
Her an arayabileceğim, sorular sorabileceğim ve bazen ise 
dertleşebileceğim 19 eşsiz insanın bu sene hayatıma girmesi beni 
daha özgüvenli ve bir şeyleri güzel bir ekiple başarabileceğim 
inancını çok daha artırdı. Teşekkürler Akbank, teşekkürler Gençlik 
Akademisi!

Fellow’22
Burak Keşanlıoğlu

Gençler için değil gençlerle beraber dönüşüm başlatan Akbank 
Fellowship Programı’nda yer almak hayatımın kilit taşlarından 
birisi oldu. Program içerisinde tersine mentörlüklerden yapıcı 
uyumsuzluğa sosyal etkilerden sürdürebilirliğe kadar birçok konuda 
farkındalık ediniyoruz. Birlikte tasarlıyoruz, birlikte içerik üretiyoruz, 
en çok da birbirimizden öğreniyoruz. Yaratılan muazzam öğrenme 
alanı ile hem bireysel hem de topluluk gelişimimizi görmek ise 
şimdiden heyecan veriyor. İçerideki birçok üst yönetici ile iletişimde 
olmanın yanı sıra sizi can kulaklarıyla dinleyip çözüm ürettiklerini 
görmek ise bir genç olarak umut verici.

Fellow’22
Alperen Alper



Akbank Fellowship her şeyden önce benim güvenli ve 
desteklendiğimi hissettiğim bir alan. Akranlarımla her zaman 
hem çok keyif aldığım hem de birçok şey öğrendiğim ortamlarda 
buluyorum kendimi ve bu benim için çok kıymetli. Büyük bir 
kurumun bu şekilde bir yaklaşım içerisinde olması benim için bir 
ilham kaynağı. Fikirlerimin dinlendiğini ve kıymet gördüğünü bilmek 
bana büyük bir güven sağlıyor. Merak ettiğim ölçüde gideceğim 
yolda hem destek hem yoldaş olacak bir ekip var yanımda, buna 
gönülden inanıyorum. Burası yaratıcı ve güvenli bir alan benim için. 

Fellow’22
Gülen Mine Demiralp

Fellowship Programı benim için tahmin ettiğim gibi hatta kimi zaman 
tahminlerimin ötesinde dolu dolu, beni birçok yönden geliştiren bir 
program oldu. Bu programa başlarken nelerle karşılaşacağımı tam 
anlamıyla bilmiyordum. Beklentilerim birkaç tahminden ibaretti 
sadece ve benim için bu, durumu daha da heyecan verici bir konuma 
taşıyordu. Bugün programı yarılamış olarak, programın başındaki 
Ebru’ya baktığımda heyecanlı ve bilinmezliğin karşısında epey meraklı 
bir genç kadın görüyorum. Gerek Zero Gravity eğitimleri olsun, gerek 
LÖSEV ile ortak çalıştığımız mandalina hasadı olsun (ki kalbime en 
çok dokunanlardan biriydi) gerekse kişisel marka yaratmadan tutun 
da Akbank Sanat ile kil yapma atölyesi olsun vizyonumu, ufkumu 
ve ideallerimi birçok anlamda geliştirdiğini ifade etmeliyim. İtiraf 
etmeliyim ki yıllar öncesinde üniversiteye ilk başladığımda okuduğum 
bölüm olan işletmenin hangi dalına yönelsem ya da her zaman 
tutkum olan medya ile bölümümü nasıl birleştirsem diye düşünürken 
2022 yazında okulumun attığı mail sayesinde tesadüfen öğrendiğim 
Fellowship Programı bugün bana bambaşka hedefler ve idealler 
kazandırdı. Artık, uzun vadede kendime ve dünyaya nasıl yararlı 
olabilirimi sorgularken buluyorum kendimi. Gerek Türkiye’de gerekse 
dünyada karşılaştığım sorunlara bireysel ve toplumsal olarak nasıl 
yaklaşırım diye düşünüyorum her fırsatta. Toparlamam gerekirse eğer, 
Fellowship Programı’nın bana kattıkları ve katacakları konusunda çok 
mutlu ve de heyecanlıyım.

Fellow’22 Ebru Özkan



Üniversiteye yeni başlayan, Dünya’yı onarmak ve dönüştürmek 
isteyen Damla’nın karşısına çıkan Fellowship Programı, şu anda 
görüyorum ki Damla’nın serüveninde kritik bir önem taşıyor!
Birçok farklı bölüm ve üniversiteden akranımla beraber bizler 
için hazırlanmış muazzam öğrenme alanı ile birbirimizden ve 
birlikte öğrenmeyi fazlasıyla deneyimledim. Alışılagelmişin aksine 
Akbank Fellowship Programı’ndaki gençlerin mentor olduğu tersine 
mentorluk modülü, ilham ve sanat buluşmaları, ekiplerimizle sosyal 
girişimimizi hazırladığımız projelerimiz ve fazlasıyla iyi ki yolumuz 
kesişmiş. 10 aylık fellow sürecimizin ardından alumni olarak da 
bağlarımız devam ediyor olması mutluluk verici!

Alumni’21 Damla Kayan

Akbank Fellowship Programı, ilk yılından itibaren seçtiği gençlerin 
hayatında baskın bir renk olarak hafızalara kazınan bir program 
olmayı başardı. Oluşturduğu akran ilişkilerini uzun yıllar sürecek 
dostluklara, tersine mentorluk buluşmalarını yıllarca sürecek 
tecrübe paylaşımına, geleceği şekillendirmemiz için sağladığı 
eğitim ve yoldaşlığı yarını tasarlayacak güç ve umuda dönüştürdü. 
En az akademik hayatımızdaki kadar yoğun akışı ve ezber bozan 
müfredatıyla ilk günden 21. yüzyılda iz bırakacak yetkin bireyleri 
yetiştirmek için tohum yatırım yaptığını söyleyebiliriz. Bugün, 
Akbank Fellowship öncesi ve sonrası Yiğit’i görmek yüzümde 
bir tebessüm oluştururken bana bir kez daha iyi ki dedirtiyor. 
Hepsi birbirinden ayrı niş yetkinliklere sahip vicdanlı fellow 
arkadaşlarımla birlikte Türkiye’deki bu karma mozayiği daha 
anlamlı kılmak için durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz. Bu 
yolculukta bize hayal destekçisi olan Akbank’a kucak dolusu sevgi 
ve teşekkürlerimi sunuyorum.

Alumni’21
Yiğit Karataş



Fellowship programı ile 10 aylık mükemmel bir süreç geçirdim. 
Bu süreçte sadece öğrenmekle kalmadım aynı zamanda kendimi 
tanıdım. Akbanklı liderlerle tanıştık, tersine mentörlük gibi içerikler 
ile daha farklı tarafları dinledik ve dikkate alındığımızı hissettik. 
Arkadaşlarımız ile gerçekleştirdiğimiz projeler ile takım çalışması 
ve girişim gibi konular hakkında deneyim elde ettik. Fellowship 
programı ile birçok insan ile tanıştım. Diğer fellowlarla ve fellowship 
kolaylaştırıcıları ile sadece eğitimler veya toplantılar sırasında 
karşılamadık. Program dışında da arkadaş olarak kalabildik. Bu 
durum iletişimimizi ve takım içeren eğitim haftalarını daha da 
eğlenceli kıldı. Gerçekleşen fiziksel etkinlikler ile kendimi programa 
daha yakın hissettim. Şu anda yaptığım bazı şeylerin buralarda 
edindiğim deneyim ile beni heyecanlandırdığını düşünüyorum. 
Akbank ile şu an kendi gönüllü işlerim için beraber çalışabiliyor 
olmak da ayrı gurur verici.

Alumni’21
Güldeniz Bektaş

Bundan birkaç yıl geriye gitsek hayal bile edemeyeceğim bilgi 
birikimine, deneyime sahip olmamı sağlayan organizasyonlardan 
bir tanesi Akbank Fellowship Programı. Programa dahil olduktan 
sonra gerçekleştirdiğimiz eğitimler, kurduğumuz bağlar ve ağlar 
beni harika bir konuma getirdi. Program bittikten sonra burada 
kazandığım yetkinlikleri ve bağları kullanarak kendime yeni kapılar 
açmaya çalıştım. Program boyunca ve artık her zaman diyeceğim 
yegâne kelime “İyi ki!”. İyi ki bu programda yer almışım!

Alumni’21
Deniz Baran Bek



Sanırım dönüp baktığımda hayatımı Akbank Fellowship öncesi 
ve sonrası olarak ayırabilirim. Benim hayatıma giren ve bana çok 
şey öğreten bu süreç inanılmazdı. En büyük artıları aynı amacı 
benimseyen ama çok farklı yetkinliklere sahip insanlarla bir arada 
olmamdı. Akranlarımdan sayısız şey öğrendim. Henüz mülakat 
aşamasındayken “ağ kurmak mı, bağ kurmak mı?” sorusunun 
cevabını hem öğrendim hem de deneyimledim. Bence biz çok 
kuvvetli bağlar kurduk. Yine olsa yine gelirim dediğim bu harika 
süreci deneyimleme fırsatı tanıdığınız için çok teşekkür ederim. 
İyi ki yolumuz kesişmiş.

Alumni’21
Şeyma Sağınç

Akbank Fellowship gençlerin potansiyeline güvenen ve onları 
bugünden çözümün parçası yapmak isteyen proaktif bir programdı. 
Fellow arkadaşlarımın fikirleri ve vizyonları benim için leziz bir 
kaynaktı. Katıldığımız her eğitim özenle planlanmıştı ve klişelerin 
dışında, bizi geleceğin liderleri olarak hazırlayacak multidisipliner 
bir öğrenme sürecinin içindeydik. Öyle ki yeşil badananın ötesinde 
sürdürülebilirlikten, veri ve algoritma çağına, inovasyondan doğru 
geri bildirim vermeye alanından uzman onlarca kişiden eğitim aldık. 
Programın en güzel dönemlerinden biri de dünya için dertlendiğimiz 
konular etrafında bir araya gelerek girişim kurma adımlarını takip 
ettiğimiz altı haftalık bootcampti. Tüm program boyunca Akbank 
Gençlik Akademisi ekibinin şeffaf ve samimi iletişimi, Akbank’ın 
üst düzey yöneticilerin gösterdiği ilgi ve katılım da Akbank’ın 
gençliğe gösterdiği değerin sahiciliğini hissettirdi. Bu programın 
mezunu olduğum çok şanslıyım!

Alumni’21 Yağmur Yıldız



Akbank Düşünce Kulübü bugün edindikleri deneyimlerle yarının yenilikçi gücünü oluşturacak gençlerin kendilerini geliştirebilecekleri yeni bir platform 
yaratmak amacıyla 2008 yılında kuruldu. 2008 yılından bu yana yenilikçi düşünce liderleri yaratmayı misyon edindiğimiz Akbank Düşünce Kulübü 
platformunda gençlerin fikirlerini geliştirilmesine öncülük ediyoruz. 

Her yıl belirlenen tema çerçevesinde çalıştay ve koçluk desteğini içeren ve ortalama 2 ay süren bir eğitim programımız oluyor. Eğitim sonunda öğrenciler 
geliştirdikleri projeleri final gününde Akbanklı ve Akbank dışında alanında uzman isimlerden oluşan jüriye sunuyor. Belirlenen tema çerçevesinde en iyi 
fikir ve projenin sahibi Harvard Yaz Okulu’na gitme şansına sahip oluyor. Bu keyifli süreç ile Akbank Düşünce Kulübü bugün 200 üyeye ulaştı. 13 yılda 
toplam 33 genci yurt dışına gönderdik. 2022 yılında bine yakın başvuru arasından yabancı dil, başarı puanı, kişilik envanteri ve mülakat sonuçları gibi 
farkı yetkinlikleri değerlendirdikten sonra 10 genç ile 13. dönemi gerçekleştirdik.

Eğitim programımızda 6 çalıştay tasarladık. 2022 yılındaki eğitimimizin ilk gününü fiziksel katılım ile gerçekleştirdik ve sonrasında eğitimlere online 
olarak devam ettik. Üyelerimiz, bu süreçte adım adım girişimcilik, strateji, karar mekanizmaları, prototipleme, test çalışmaları, inovasyon odaklı içerik 
çalışmaları gibi konularda yetkinlik kazandılar. Eğitim aynı zamanda birebir görüşmeler ile mentorluk desteğini de  içerdi. Dolu dolu geçen çalıştaylar 
sonunda jürilerimiz her bir üyemizden yaratıcı, dinamik, yenilikçi fikirleri ve projeleri dinledi.

Gerçekleşen final gününde jüri tarafından en başarılı ilk üç proje seçildi. Birinci projenin sahibi Harvard Yaz Okulu ödülünü kazanırken 2. ve 3. olan 
projelerin sahipleri ise hazırladığımız hediyelerin sahibi oldu.

Akbank Düşünce Kulübü

13.YIL



Akbank’ın “Düşünürsen Harvard Yaz Okulu düş değil” gönderisi 
karşıma çıkana kadar Akbank Düşünce Kulübü’nün varlığından 
habersizdim. İtiraf etmeliyim, beni en çok heyecanlandıran kısım 
vaat edilen Harvard ödülü oldu. Bir meseleyi düşünmek ve ona 
çözüm bulmak için bir araya gelen insan topluluğu fikri  de ilgimi 
çekince hemen bu kulübün bir parçası olmak istediğime karar 
verdim.

Verilen temaya yönelik projelerimizi geliştirmemiz için düzenlenen 
altı haftalık eğitimimizde dokuz arkadaşımla birlikte tahmin 
edebileceğimden çok daha profesyonel seviyede inovasyon ve 
girişimcilik dersleri aldık. Akbank’ın bizlere sunmuş olduğu bu 
fırsat, potansiyelimizin farkına varmamıza ve kendimizi girişimcilik 
alanında geliştirmemize olanak sağladı. Geliştirdiğim “Süper 
Emekli” projem birinci seçildi ve ödülü kazan kişi ben oldum. 
Harvard kampüsünü gezmeye gittiğim günlerde bir gün okumak 
için geri döneceğim aklıma gelmezdi. 

Bize bu fırsatı sunan Akbank’a ve eğitimlerimizi düzenleyen 
GOOINN ekibine kendim ve arkadaşlarım adına  bir kez daha 
teşekkür ederim!

Akbank Düşünce Kulübü
13. Dönem Birincisi
Sude Modoğlu
Orta Doğu Teknik Üniversitesi
İşletme - 3. Sınıf



Akbank Düşünce Kulübü
13. Dönem İkincisi
Dilara Çoban
Sabancı Üniversitesi- Moleküler
Biyoloji ve Genetik ve Biyomühendislik
2. Sınıf

Akbank Düşünce Kulübü, okulumuzda posterini görüp 
başvurduğum bir programdı. Başvuru aşamasında bize 
sordukları soruları çok keyif alarak doldurmuştum. Kabul aldığımı 
öğrendiğimde gerçekten çok mutlu oldum. Eğitimler başladığında 
benden mutlusu yoktu, GOOINN tarafından girişimcilik eğitimi 
aldık ve girişim nasıl kurulur, bir fikir nasıl bulunur, müşterilere 
nasıl ulaşılır hepsini işin mutfağından, bir girişimcilik şirketinden 
öğrendik. 

Akbank Düşünce Kulübü’nün bana halihazırda çok şey kattığını 
düşünüyorum. Gelecekte bir girişim kurmak istiyorum ve Düşünce 
Kulübü bana bunu nasıl yapabileceğimi öğretti. İşte bu sebeple 
hayatım boyunca yapacağım her önemli sunumda, geliştireceğim 
her fikirde Akbank Düşünce Kulübü bünyesinde aldığım eğitimin 
olumlu izleri olacak. Ayrıca benimle ortak ilgi alanlarına sahip olan 
yaşıtlarımla tanıştım ve eğitimlerin geneli online olsa bile oldukça 
iyi anlaştığımızı düşünüyorum. Akbank Düşünce Kulübü sayesinde 
yaptığım her görevi, tanıdığım her insanı çok sevdim. Bana hiç fikir 
sahibi olmadığım bir alanda çok iyi bir eğitim alma şansı tanıyan 
ve bu güzel deneyimi yaşatan Akbank’a çok teşekkür ederim.



Akbank Düşünce Kulübü
13. Dönem Üçüncüsü
Ege Zorlutuna
Sabancı Üniversitesi
Bilgisayar Mühendisliği - 3. Sınıf
Her yıl güncel ve yenilikçi bir tema belirlenerek birbirinden başarılı 
üniversite öğrencilerinin belirlenen tema üzerinde fikir yürüttüğü 
Akbank Düşünce Kulübü’nün 13. yılında “Dijitale uzak müşterilerin 
dijital kanallardan bankacılık işlemlerini yapabilmelerini nasıl 
sağlayabiliriz/artırabiliriz/teşvik edebiliriz?” sorusunu ben de bu 
dönem katılımcı arkadaşlarımla beraber yanıtlamaya çalıştım. 
Süreçteki 6 hafta boyunca inovasyon ve girişimcilik eğitimleri 
alırken sürecin sonunda hepimiz kendi fikir ve girişimlerimiz için 
yatırımcı sunumuna hazır birer pitch deck hazırlayabilecek noktaya 
geldik. Akbank Düşünce Kulübü’ne başvururken ilk dikkatimi çeken 
şey ucundaki büyük ödül olsa da geçirdiğimiz sürece baktığım 
zaman böyle bir imkanı kaçırmadığım için kendimi gerçekten çok 
şanslı hissediyorum. Akbank Düşünce Kulübü’nü her üniversite 
öğrencisinin mutlaka edinmesi gereken bir deneyim ve eğitim 
süreci olduğunu düşünüyorum. Bizlere bu imkanı sağladığın için 
teşekkürler Akbank!



Akbank Gençlik Akademisi, geleceğin yetkinliklerine sahip olmak 
isteyen genç yeteneklerin buluşma noktası diyebilirim. Gençlik 
Akademisi ile gençlerin problemlere yenilikçi çözümler üretmesi 
ve tasarlamasını sağlayan Tasarımcı Düşünce metotlarını 
uyguladığımız ve birlikte değer ürettiğimiz için çok mutluyuz.

Ömer Aydın
Kıdemli İnovasyon Danışmanı
@GOOINN



Akbank Kampüste
Akbank Kampüste, üniversite kulüplerine yönelik hayata
geçirdiğimiz bir program.
Başvuruların duyurulmasının ardından üniversitedeki kulüpler
projelerini Akbank’a iletiliyor ve olumlu değerlendirilen projeler
için kulüplerle iletişime geçiyoruz ve ilk sunumlarını dinliyoruz.
İlk sunumdaki mentörlük desteğinin ardından ise bu kez proje
sahiplerine projelerini jüri karşısında sunma imkanı sağlıyoruz.
Akbanklı jürilerin değerlendirmesinden sonra birinci, ikinci ve
üçüncü projeler belirleniyor ve ödüllendiriliyor.

2023 yılında Alsancak Ar-Ge Öğrenci Topluluğu, orman yangınının 
olasılık hesabını gerçekleştirme ve herhangi bir yangın durumunda 
tasarladığı araçlar ile yangının etrafını sarıp, ultrasonik ses 
dalgaları ile müdahale etmeyi odağına alan ULAK isimli projesi ile 
birinci oldu. 

Atatürk Üniversitesi drone teknolojisi kullanarak tasarladığı 
Depron projesiyle programda ikinci olurken, İstanbul Teknik 
Üniversitesi öğrencilerine ait Digiport Projesi ise üniversite 
kulüpleri ve öğrenci topluluklarının faaliyetlerini güçlendirmeyi 
hedefleyen projesiyle Akbank Kampüste üçüncüsü oldu. 



Akbank Kampüste yarışmasını ilk gördüğümüzde “Kampüste etki 
yarat, hayallerine adım at!” sloganı dikkatimizi çekmişti. Refresh’in 
temelleri, 2 üniversite öğrencisi tarafından serin bir Eylül öğleninde 
üniversite kafeteryasında atılmışken bu yarışmanın etkimizi 
büyütmek ve projemizi kampüste daha hızlı hayata geçirmek için 
büyük bir fırsat olacağına inandık. Günlük tüketimimizin önemli 
bir parçası olan içecek ve yiyecek kaplarının büyük bir kısmının 
tek kullanımlık olması ve sonunda çok az bir miktarının doğru 
tesislere ulaştırılıp geri dönüştürüldüğünü fark ettik. Hayalimizdeki 
gibi tekrar tekrar kullanılabilen, ömrü dolduğunda ise kolayca geri 
dönüştürülebilen bardaklar, yemek kapları bulamadık. Farklı bir 
sistem kurgusu olabilir dedik ve yola çıktık. Tam da bu noktada 
kampüsleri odağımıza aldık. Akbank Kampüste yarışmasında 
Refresh olarak mentörler ve Akbanklı liderler ile bir araya gelmek 
onların fikirlerini dinlemek çok değerliydi. Süreç boyunca aklımıza 
takılan her soruya çok net cevap alabildik ve her adımda detaylı 
bilgilendirildik. Farklı bakış açıları ve tecrübeleri ile sordukları 
sorulardan ya da fikrimiz adına geliştirmemiz gereken noktalara 
değinmelerinden hangi noktalara önem vermemizin öncelikli 
olduğunu gördük. Yarışma sonrasında da iletişimde kalabilmek 
bir o kadar faydalıydı. Kampüste etki yaratmaya inanan bir 
ODTÜ topluluğu olan Tech For Startup’ı temsil etmek diğer 
üniversitelerden katılan ve birçok ilham verici fikri dinlemek o 
arkadaşlarla tanışmak da çok keyifliydi.

Sürdürülebilirlik ve Sosyal Etki teması ile birincilik ödülü yolumuzu 
aydınlattı ve yeni kurulan bir girişim için destekleyici oldu. 
Bugün geldiğimiz noktada MVPmizi geliştirmemiz ve heyecanla 
ilerlememiz adına bu destek gerçekten tetikleyici.

Akbank Kampüste
Birinci Takım
Ortadoğu Teknik Üniversitesi
Refresh Topluluğu



Bugüne kadar projemizin sektörünün yalnızca tarım sektörü 
olduğunu düşünürken Akbank Kampüste programıyla birlikte 
projemizi üniversite kampüslerine taşımanın da yolları olduğunu 
keşfettik ve bu program farklı bir bakış açısı kazanmamızı sağladı.
Kampüslerdeki yeşil atıkların dönüşümü için önemli bir çözüm 
haline gelen projemiz programı ikincilikle tamamladı. Bu başarı ile 
iş ağımızı genişletme şansı yakaladık. Tüm bu fırsatlar için öncelikle 
Akbank Gençlik Akademisi ekibine ve tüm Akbank ailesine 
teşekkür ederiz.

Akbank Kampüste
İkinci Takım
Ankara Üniversitesi
Toprak Erozyonuyla Mücadele ve
Araştırma Topluluğu (TEMAT)



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Biyomühendislik öğrencileri olarak 
dört arkadaş Akbank Kampüste yarışmasına katıldık. Amacımız, 
geliştirmek istediğimiz projemizi bu yarışmada alanlarında 
profesyonel kişilerle paylaşmak ve projemizi hakkındaki fikirlerini 
duymaktı. Projemizin sunumu sonrasında 3. olduk. Akbank ekibinin 
sıcak karşılaması ile İstanbul’da gerçekleştirilen yemekte bizimle 
projemizin üzerine fikirlerimizi geliştirebilmemiz için konuştular 
ve sevecen tavırlarıyla bizi çok güzel bir şekilde karşıladılar. Diğer 
ekiplerle de bir araya gelerek bilgi alışverişinde bulunmak bizim 
için fazlasıyla değerliydi. Hem kariyer hedeflerimiz hem de kişisel 
alanda büyük kazançlar elde ettiğimiz bu yarışmada, alanlarında 
başarılı Akbank ekibinin bize gösterdiği ilgi ve alakala için teşekkür 
ederiz.

Akbank Kampüste
Üçüncü Takım
Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Biyomühendislik ve İklim Farklılığı 
Topluluğu



Hasan Söylemez
Prodüktör ve Film Yönetmeni

Salih Kaya
Kıdemli Müşteri İlişkileri ve Etkinlik Uzmanı
Anbean

Geleceğe yönelik yatırım denilince ilk akla gelen şeylerden 
biri banka hesaplarındaki bireysel yatırımlardır. Para dışında 
yapılan en değerli yatırım nedir sorusunun cevabını da bir 
bankanın neye yatırım yaptığına bakarak anlayabiliriz. 
Akbank’ın gençleri gelecek olarak görmesi ve onlara yatırım 
yaparak Gençlik Akademisi’ni kurması müthiş bir şey. 
Bu çatı altında gençlerle buluşmak, onlarla deneyimlerimi 
paylaşıp birlikte hayaller kurmak, farklı hayatlara ve renkli 
dünyalara yolculuk yapmak ise benim için çok kıymetli bir 
yatırım. Hayal kurmaktan ve bunları gerçekleştirmek için 
peşinden yılmadan koştuğumuz nice uzun yollara…

Akbank Gençlik Akademisi, gençleri iş hayatına hazırlayan 
ve geleceğin yetkinliklerini kazanmasını sağlayan sosyal bir 
okul görevi görüyor. Böylesine vizyoner bir projenin iletişim 
süreçlerinde yer almak bizler için gurur verici.

Akbank Gençlik Akademisi olarak öğrenmenin sadece teknik ve 
mesleki konulardan ibaret olmadığını düşünüyoruz. Bu nedenle 
gençlerin başarılı bir gelecek için ihtiyaç duyduğu her alana 
odaklanmak üzere, iki yeni program serisi başlattık.

Sanat etkinliklerimizde, sanatın farklı dallarından isimlerle sanatı 
anlamak üzerine bir seri gerçekleştiriyoruz. Sanatın kişinin bakış açısını 
ve iş yapış biçimlerini geliştirebileceğine inanıyoruz. 

İyi olma hali ise çağımızın en temel gereksinimlerinden. Belirsizliğin 
arttığı pandemi koşullarında gençler en çok iyi olma halini korumakta 
zorlandı. Biz de yaşama ve benliklerine daha iyi adapte olabilmeleri için 
bu seriyi kurgulayarak etkinliklerimizi gerçekleştiriyoruz.

Gençlerin bu etkinliklerden haberdar olmasını kampüs ajansımız olan 
Anbean ile gerçekleştiriyoruz. 

İyi Olma Hali ve Sanat 
Etkinlikleri



Milyon Kadına Mentor Programı ile, STEM (Fen Bilimleri, Teknoloji, 
Mühendislik ve Matematik) alanlarında üniversitede okuyan ya da 
çalışan genç kadınları (15-25 yaş) ve sektör liderlerini, mentorlar 
olarak dijital bir platform üzerinden bir araya getiriyor, genç 
kadınlarımızın gelişim yolculuklarına eşlik ediyoruz. 

Milyon Kadına
Mentor



Mentorluk programımız ile gençleri iş hayatında destekliyor, 
tecrübe paylaşımları ile gelişimlerine rehberlik ediyoruz. Dijital 
ortamda ayda bir gerçekleşen seanslar ile 4 görüşme boyunca 
gençler gelişim planları, hedefleri ve ihtiyaçları üzerine gündemleri 
kendileri belirliyor ve Akbanklı mentorlarından rehberlik alıyorlar.

Dijital Mentorluk



Akbank Dijital Staj Programı kapsamında; üniversite öğrencileri 
farklı konulardaki projelerde Akbanklılarla birlikte çalışarak, 
Akbanklı olma deneyimi yaşıyor. Gençler bu program ile farklı iş 
alanlarını yakından tanırken projelerde de aktif rol alıyor, Akbanklı 
liderler ile bir araya gelerek fikir paylaşımında bulunuyor, online 
eğitimlere ve etkinliklere katılıyor.

Dijital Staj



Üniversite öğrencileri ile yıl boyunca çeşitli sanal kariyer 
buluşmalarında bir araya geliyoruz. Online olarak düzenlenen bu 
etkinliklerde Akbank’ta çalışma fırsatları, mülakat simülasyonları, 
özgeçmiş hazırlama teknikleri gibi konular üzerinde yoğunlaşıyoruz. 
Merak edilen konular üzerinde sohbet etmek ve karşılıklı 
deneyimlerimizi aktarmak adına tüm üniversite öğrencilerini Sanal 
Kariyer Buluşmaları’nda buluşmak üzere bekliyoruz.

Sanal Kariyer
Buluşmaları



Akbank iş ortaklığında Endeavor Türkiye’nin hayata geçirdiği 
CaseCampus Programı, girişimciliğe ilgi duyan gençleri; başarılı 
girişimciler, girişimcilik alanında deneyimli akademisyenler, 
yatırımcılar ve uzmanlarla CaseCampus için geliştirilmiş özgün 
girişimci vaka içerikleri aracılığıyla bir araya getiriyor. 2022 yılında 
75 katılımcıyla online ortamda 4 gün boyunca vaka incelemeleri, 
girişimcilik ve inovasyon atölye çalışmaları yaptık, yatırımcı ve 
girişimci buluşmaları gerçekleştirdik.

Case Campus



Akbank LAB tarafından Avalanche teknolojisiyle düzenlenen 
Akbank ReFi Hackathon yarışmasına onarıcı finans konusunda 
yenilikçi çözümler üretmek üzere tüm yazılımcı, tasarımcı ve 
geliştiricileri davet ediyoruz. Başvuruların ardından yapılan 
değerlendirme sonucunda seçilen katılımcılar, soluksuz bir yarışma 
fırsatı yakalıyor. Finalde ise en başarılı ekipler jürimiz tarafından 
değerlendiriliyor. Avalanche teknolojisi ve Onarıcı Finans teması 
ile hayata geçirilen Akbank ReFi Hackathon’da 2022 yılında 19 
takımdan 80 kişi 48 saatlik heyecan dolu bir maraton tamamladı. 
Türkiye’de bir banka tarafından blok zinciri ağı üzerinde düzenlenen 
ilk hackathon olan ‘Akbank ReFi Hackathon’da birincilik ödülünü 
Chainway ve ikincilik ödülünü MonoPayments takımları alırken, 
İTÜ Blockchain ve MedipolDAO takımları ise üçüncülük ödülünü 
paylaştı.

Akbank
ReFi Hackathon



Akbank Gençlik
Akademisi ile
İngilizceye Yabancı
Kalma Programı
Pearson ve Microfon iş birliği ile yürütülen bu eğitim programı, 
gençlerin iş ve eğitim hayatında karşılaştığı engellerden biri 
olan İngilizce problemini ortadan kaldırmak amacıyla tasarlandı. 
Katılımcılar bir yıl boyunca tüm kurlara katılabiliyor, canlı grup 
derslerine katılarak dinleme, konuşma pratiği yapabiliyor.
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Biz Kimiz? Akbank Gençlik Akademi Ekibi



Diğdem Dökmeci
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri Bölümü’nden 2004 yılında mezun oldum. Şube 
ve bölge müdürlüklerinde satış ve pazarlama alanında farklı 
görev seviyelerinde çalıştım. 2012 yılı itibarıyla İnsan ve Kültür İş 
Birimi’nde Akbank Akademi’de Bireysel ve Özel Bankacılık Eğitim 
Yöneticiliği görevini üstlendim. Bu süre zarfında CTI ekolünde 
almış olduğum koçluk eğitimiyle kurum içi koçluk programı ve 
değerlendirme merkezi sertifikası ile yine kurum içi assessorlük 
görevlerini de eş zamanlı yürüttüm. 2019 yılında Bahçeşehir 
Üniversitesi İnsan Kaynakları Bölümü’nde tezli yüksek lisans 
programını tamamladım. Kariyerime 2022 itibarıyla Eğitim 
Sistemleri ve Yetkinlik Gelişim Müdürü olarak devam ediyorum. 
Sosyal Etki Akademileri, (Akbank Gençlik Akademisi, Akbank 
Dönüşüm Akademisi, Akbanklı Ailem Akademisi), Yetkinlik Gelişim 
ve Liderlik Programları ve Eğitim Teknolojilerine liderlik ediyorum.

Neşe Olurdağ Efli
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri Bölümü’nden 2005 yılında mezun oldum. 
Kariyerime İnsan Kaynakları alanında başlayarak farklı firmalarda 
çeşitli görevler üstlendim. Toplam 5 yıllık bir tecrübenin ardından 
eğitim ve gelişim alanını kendime çok yakın hissettiğim için 2012 
yılı itibarıyla Akbank Akademi’ye geçtim. 2015 yılında Marmara 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim ve Organizasyon 
Bölümü’nden Yüksek Lisans eğitimimi tamamladım. Akbank 
Akademi yolculuğumda Genel Müdürlük eğitimlerinden sorumlu 
oldum, Eğitim Tasarım ve Gelişim Yöneticisi olarak çalıştım. İnsan 
ve Kültür Birimi’nde yürütülen çeşitli mentorluk ve sürdürülebilirlik 
projelerinde rol aldım. Akbanklı Ailem Akademisi’nin kurulumunda 
görev aldım. Şu an Sosyal Etki Akademileri tarafında Akbank 
Gençlik Akademisi ve Akbank Dönüşüm Akademisi çatıları altında 
çalışmaya devam ediyorum.



Emrah Kaymakcı
2006 yılında Selçuk Üniversite Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun 
olduktan sonra ilaç ve sağlık sektöründe 3 yıl çalıştım. 2010 yılında 
ise Akbank Akademi ile yolum kesişti ve Akademi bünyesinde farklı 
görev ve sorumluluklarla birlikte deneyimimi zenginleştirme imkanı 
yakaladım. 2022 yılının başlarında Akbank Gençlik Akademisi 
ekibine yetkinlik gelişimi yöneticisi olarak katıldım. Gençlerin 
gelişimini destekleyen birçok programa katıldığımız; etkinlikleri 
hayata geçirdiğimiz ve bu hikayenin bir parçası olduğumuz için 
kendimi çok şanslı hissediyorum.

2010 yılında Kocaeli Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
bölümünü bitirdim. Aynı yıl, Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası bölümünde yüksek lisansa başladım ve 2013 
yılında mezun oldum. Farklı bir bankada eğitim ve kalite birimde 8 
yıl çalıştıktan sonra 2022 yılında Akbank Gençlik Akademisi’ndeki 
yolculuğuma başladım.

Bir yandan da İstanbul Üniversitesi’nde devam eden bir doktora 
öğrenciliğim bulunuyor. Çok keyif aldığım öğrenme ve öğrencilik 
yolculuğumu devam ettirmek en büyük hedeflerimden biri. Bu 
yolculuğu ilgi duyduğum farklı alanlarla da devam ettirmeye 
çalışıyorum. 

Özgül Karaaslan



Damla Kayan
2020 yılında TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü’nde başlayan üniversite öğrenciliği sürecimde akranlarımla 
etki odaklı projelerde yer almak en büyük tutkum oldu. Yer aldığım 
gençlik ekosistemleri, sosyal sorumluluk projeleri ile komünite ve 
kültür yönetimi üzerine çalışmalarımın ardından Akbank Fellowship 
Programı’nın ilk fellowlarından oldum. 10 ay süren ve bana birçok 
farklı deneyim ve bakış açısı kazandıran fellow sürecimin ardından 
alumni olarak Akbank Gençlik Akademisi ile bağlarım devam 
etti ve Akbank Gençlik Akademisi’nde çalışan olarak Akbank 
ile yolculuğuma başladım. Kendi deneyimlediğim fellowship 
yolculuğunda şimdi aramıza yeni katılan arkadaşlarıma destek 
vermek ve Fellowship Programı’nı geliştirirken kolaylaştırıcı olmak 
benim için muazzam mutluluk verici!

2022 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve
İşletmecilik Bölümü’nden mezun oldum. Sürdürülebilir kalkınma 
amaçları üzerine 4 yıl çalıştım ve bu anlamda Ege bölgesinin 
ilk Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma Öğrenci Topluluğunu 
kurdum. Üniversitedeki son yılımda sürdürülebilirlik sayesinde 
yolum Akbank Akademi ile kesişti. Bugün gurur ve mutlulukla 
söyleyebiliyorum ki artık ben de Akbank Akademi ailesinin bir 
parçasıyım.

Erce Bilgen



Sitare Naz Uzun
Üniversite hayatım başladığından bu yana eğitim ve girişimcilik 
ekosisteminin içerisinde aktif bir şekilde yer almaktayım. Kendi 
akranlarımla çalışmayı, onların gelişimlerini destekleyen projeler 
üretmeyi çok değerli buluyorum. Halihazırda 2 senedir yine bir 
eğitim şirketinde Genel Koordinatör olarak çalışmaktayken 2023 
yılında yolum Akbank ile kesişti. Çok fazla arkadaşım Akbank 
Akademi’nin gelişim ve yetkinlik programlarının bir parçasıydı, 
dışarıdan bir göz olarak Akbank’ın süreçlerini yakından takip 
ediyordum ve nihayetinde Akbank Akademi ekibine dahil 
olduğum için son derece mutluyum. Hem kendi deneyimlerimi 
aktarabileceğim hem de gelişim alanlarımı genişletebileceğim bir 
serüven başlıyor benim için…



Bize nereden
ulaşabilirsiniz

: akbankgenclikakademisi.com

: genclikakademisi@akbank.com

: @akbankkariyer

: Akbank
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